
 

JAPONYA VE GÜNEY KORE TURU 
TÜM TURLAR DAHİL.! 

26 MAYIS - 06 HAZİRAN 2026 

10 Gece / 12 Gün 

TOKYO(4) - NAGOYA(1) - OSAKA(3) - SHITENNOJI TAPINAĞI - KYOTO - NARA PARK - TODAIJI 
TAPINAĞI - ASAKUSA SENSOJI TAPINAGI - UENO PARKI BAMBU ORMANLARI - ASHI GÖLÜ - FUJİ 

DAĞI &- HAKONE - SEUL(2) 

 

 

**Uçuşlar sadece örnektir** 

  

1. Gün DÜSSELDORF - TOKYO (JAPONYA) UÇUŞ GÜNÜ 26.05 

Düsseldorf havalimanında buluştuktan sonra, Bilet ve pasaport işlemlerinin ardından uçağımıza 
geçiyoruz Japonya’ya uçuşumuz başlıyor. Doğu istikametine doğru uçuşlarda gecemiz uçakta geçiyor. 
Tokyo varışımız yerel saat ile ertesi günü olacaktır. 

 

2. Gün TOKYO 27.05 

Tokyo havalimanına varışımızın ardından rehberimiz ile buluşuyoruz ve alandan özel aracımız ile 
konaklayacağımız otelimize geçiyoruz. Yolculuğumuz sonrası dinlenebilmek üzere otelde odalarımızı 
aldıktan sonra serbest zaman. 

Konaklama: Tokyo 

 

3. Gün TOKYO 28.05 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımız sonrası Tokyo şehrini gezmek üzere otelden ayrılıyoruz. 
Tokyo şehir turumuzun ilk durağında ünlü Asakusa Bölgesini ve Sensoji Tapınağını geziyoruz. Daha 
sonra Tokyo Ulusal Müzesini içinde bulunduran Shinto ve Zen simgeleriyle ünlü Ueno parkını 
geziyoruz. Dileyen misafirlerimizi Japonya’nın meşhur kopeği olan Hachiko heykelini ve günde 1 



milyon kişinin kullandığı yaya geçidini bünyesinde barından Shibuya bölgesinde bırakıp otelimize 
donuyoruz. Geceleme otelimizde. 

Konaklama: Tokyo 

 

4. Gün TOKYO - FUJI & HAKONE ASHİ GÖLÜ TEKNE TURU 29.05 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımız sonrası “Fuji & Hakone” turuna çıkıyoruz. Turumuzda önce 
eski çağlardan beri Japon halkının kutsal kabul ederek taptığı, 3.776 metre yüksekliği ile Japonya’nın 
en yüksek dağı olan Kutsal Fuji’ye gideceğiz. Bu görkemli dağa yaklaşabileceğimiz uygun noktaya 
ulaştıktan sonra 1,5 saat uzaklıktaki Hakone’ye varıyoruz. Ashi Gölü’nde doğa harikası coğrafyada 
tekne turumuzu yaparak keyifli vakit geçirip, fotoğraf çekme fırsatı elde edeceğiz. Tur sonrası 
Tokyo’ya dönüyoruz. Konaklama otelimizde. 

Konaklama: Tokyo 

 

5. Gün TOKYO - SERBEST GÜN 30.05 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımız sonrası artık yakından tanıdığınız, Dünya’nın en önemli 
metropollerinden biri olan Tokyo şehrinde serbest zaman. Bu günü sizlerinde arzu ettiğiniz gibi 
gezebileceğiniz, fotoğraflar çekebilmeniz ve alışveriş yapabilmeniz için size ayırdık. Gecelememiz aynı 
otelimizde. 

Konaklama: Tokyo 

 

 

6. Gün TOKYO - NAGOYA - 31.05 

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından özel 
aracımız ile birlikte Japonya’nın bir diğer önem şehri Nagoya’ya yolculuğumuza başlıyoruz. 
Rehberimizin anlatımları eşliğinde yaklaşık 5 saatlik bu keyifli yolculuk sonrası Nagoya şehrini 
panoramik olarak aracımızla dolaşıp sonrasında otelimize geçiyoruz. Otel giriş işlemlerinin ardından 
odalara yerleşme ve serbest zaman. Konaklama otelimizde. 

Konaklama: Nagoya 

 

7. Gün NAGOYA - KYOTO - NARA - OSAKA 01.06 

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Nagoya şehrinden ayrılıyoruz Kyoto ve Nara turlarımızı 
yapmak üzere yola çıkıyoruz. Bu turumuzda önce Kyoto’ya gidiyoruz ve Bir Geyşa’nın anıları filminin 
çekimlerinde yer almış Fushimi İnari tapınağını geziyoruz. Arka arkaya yerleşmiş yüzlerce tanrı kapısı 
çok ilginizi çekecek. Daha sonra birçok Japonya tanıtım filminde yer alan ünlü Bambu ormanı 
Arashiyama gezeceğimiz ikinci önemli nokta. Kyoto turumuzdan sonra Japonya'nın eski 
başkentlerinden olan ve aynı zamanda tarihte Japon sanatlarının, el sanatlarının, edebiyatın, 
kültürün ve sanayinin beşiği olan ve bir saat mesafedeki Nara'ya giderek Nara Büyük Buda'sının 
bulunduğu Todaiji Tapınağı'nı ziyaret ediyoruz. Todaji, dünyanın en büyük ahşap yapısı olmasının 
yanı sıra dünyanın en büyük Buda heykeli olan ve Japoncada "Daibutsu" denen heykeli de 
bünyesinde barındırmaktadır. Tapınak aynı zamanda, bir Budist okulu olan, Kegon'un da ana 
merkezidir. Naka şehrindeki yedi tarihi tapınak ve mekâna ek olarak UNESCO Dünya Mirası 
Listesi'nde yer almaktadır. Nara Park gezimiz sonrasında Osaka'ya hareket ediyoruz. Geceleme 
otelimizde. 



Konaklama: Osaka 

 

8. Gün  OSAKA ŞEHİR TURU 02.06 

Kahvaltıdan sonra otelimizde rehberimiz ile buluşmanın ardından Osaka şehir turumuza başlıyoruz. 
Osaka’ya geleneksel olarak "Milletin Mutfağı" veya Japonya’nın gurme yiyecekler başkenti gözüyle 
bakılmaktadır. Osaka sade anlamıyla "Büyük Tepe" ya da "Büyük Bayır" anlamına gelir. Osaka'da 
yapacağımız şehir turumuzda öncelikle 16. yüzyılda inşa edilen ve Japon mimarisinin en güzel 
örneklerinden birisi olan Osaka Kalesi ile başlıyoruz. Kale, 1585-1598 seneleri arasında Japonya’ya 
hükmeden ulusal birliği sağlayan "Toyotomi Hideyoshi" tarafından inşa ettirilmiş olup, kalenin 
inşasında da ortalama 100.000 işçinin çalıştığı bilinmektedir. Osaka Kalesi sonrası Japonya'nın en eski 
tapınaklarından birisi olan Shitennoji Tapınağı'nı ziyaret ediyoruz. Shitennoji, Japonya’nın en eski 
tapınaklarından birisi olup, 593 senesinde Japon Prensi Shotoku tarafından inşa ettirilmiştir. Bu 
ziyaretlerimiz sonrasında Osaka'nın çarşılarında serbest zaman ayırıyor, alışveriş ve yeme içme 
cenneti sayılabilecek bu şehrin lezzet duraklarını keşfetme şansına sahip oluyoruz.  Tur bitimi 
otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

Konaklama: Osaka 

 

9. Gün  OSAKA - SEUL (GÜNEY KORE) 03.06 

Bu sabah erken saatlerde otelimizden ayrılarak Osaka havalimanına geçiyoruz. Ardından tarifeli sefer 
ile Kore’nin başkenti Seul’e uçuyoruz. Seul Incheon Havalimanına varışımızın ardından özel aracımızla 
şehir merkezine transferimiz gerçekleşiyor. Seul’deki ilk keşif turumuza başlıyoruz. Yarım günlük 
turumuzda, ilk olarak Namsan Tepesi’ne çıkarak Seul’un panoramik manzarasını izleme şansı 
buluyoruz. Ardından, Gwanghwamun meydanı ve Kore tarihine tanıklık eden Gyeongbokgung Sarayı 
panoramik olarak görülecek yerler arasında. Sarayda gerçekleşen Muhafız Değişim Törenini izleme 
fırsatımız olacak. Son olarak, Seul’ün modern yüzünü keşfetmek için Myeongdong Alışveriş 
Caddesi'nde serbest zaman veriyoruz. 

Konaklama: Seul 

 

10. Gün  SEUL (GÜNEY KORE) 04.06 

Bu sabah kahvaltımızın ardından Güney Kore’nin tarihi ve kültürel mirasını keşfedeceğimiz tam 
günlük turumuza başlıyoruz. İlk durağımız, 14. yüzyılda Joseon Hanedanı tarafından inşa edilen ve 
günümüze kadar korunmuş olan Gyeongbokgung Sarayı. Sarayın ihtişamlı mimarisini keşfettikten 
sonra Kore Ulusal Halk Müzesi’ni ziyaret ederek ülkenin geçmişi hakkında bilgi ediniyoruz. Bir sonraki 
durağımız Bukchon Hanok Köyü olacak. Geleneksel Kore evleriyle çevrili bu tarihi köyde, hanok adı 
verilen yapıları ve Kore’nin geleneksel yaşam tarzını yakından gözlemleyebileceğiz. Ardından, Seul’ün 
tarihi çarşılarından biri olan Insadong Sokağı’nda yürüyüş yaparak Kore’ye özgü hediyelik eşyalar ve 
el sanatlarını keşfetme fırsatı buluyoruz. Öğle yemeğimizi geleneksel Kore mutfağından seçkin 
lezzetlerle yerel bir restoranda aldıktan sonra turumuzun ikinci bölümüne devam ediyoruz. 
Changdeokgung Sarayı’nı ve onun muhteşem Gizli Bahçesi’ni (Huwon) ziyaret ederek doğayla iç içe 
bir keşif yapıyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer oluyoruz. Akşam serbest zaman. 
Geceleme otelimizde. 

Konaklama: Seul 

 

11. Gün  SEUL - DÜSSELDORF UÇUŞ GÜNÜ 05.06 



Sabah otelimizde alacağımız kahvaltıdan sonra odaların boşaltılması ve rehberinizin belirleyeceği 
saatte otelimizin lobisinden Seul havalimanına transferimiz gerçekleşiyor. Bilet ve pasaport 
işlemlerimiz ardından tarifeli sefer ile Düsseldorf uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Dönüşte varışımız 
yerel saatlere göre ertesi günü olacağından gecemiz uçakta geçiyor. 

 

12. Gün  DÜSSELDORF VARIŞ 06.06 

Varışımızla beraber artık bu muhteşem gezimizin sonuna geliyoruz. 

Dünyayı Bizimle Keşfedin! 

Not: Program içeriği aynı kalmak koşulu ile rota ve günlerin sıralaması değişiklik gösterebilir 

Fiyata Dahil olan Hizmetler 

✓ 10 gece belirtilen 3-4 yıldız otellerde kahvaltı dahil konaklama 

✓ Tarifeli seferler ile gerçekleştirilecek olan Avrupa - Japonya - Güney Kore - Avrupa bagajlı uçuş 
biletleri ve havalimanı vergileri 

✓ Tüm transferler (Havaalanı- Otel - Havaalanı) 

✓ Programda yazan tüm turlar 

✓ Özel Araçlar İle Ulaşım- Kişi sayısına göre araç verilir.(Tur programı amaçlı kullanım) 

✓ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 

Fiyata Dahil olmayan Hizmetler 

X Müze Ören Yeri Girişleri 

X İsteğe bağlı bahşişler 

X Program harici ekstra yiyecek ve içecekler 

X Otel odalarında var ise minibarda ki içecekler 

X Tüm Özel Harcamalar ve Alışverişler 

All rights reserved - Turquise Reisen GmbH® / Programı kopyalamak çoğaltmak veya izinsiz olarak 
herhangi bir ticari amaçla kullanmak şirket politikamızca yasaktır.  


